اور یہی احکام امداد الفتاح میں علامہ حسن بن عمار شرنبلالی حنفی علیہ الرحمۃ نے جمعہ کے بعد والی چار رکعات کو سنت مؤکدہ میں شامل کر کے بیان کیے ہیں، لہذا صحیح یہی ہے کہ ان کے لیے یہ احکام ثابت ہیں اور یہ سنت مؤکدہ ہیں۔ (امداد الفتاح، صفحہ 431، مطبوعہ کوئٹہ)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو حمزہ محمد حسان عطاری

05 رجب المرجب 1445ھ / 17 جنوری 2024ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری